Р Е Ш Е Н И Е
Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
23 ноября 2021 года

г. Ипатово

№ 176
О признании утратившим силу решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 23 апреля 2019 г. № 45 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ипатовского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с Законом Ставропольского края от 22 июня 2021 г. № 64-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского края»,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 23 апреля 2019 г. № 45 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ипатовского городского округа Ставропольского края».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам архитектуры, строительства, промышленности, энергетики, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и торговли.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Ипатовского городского округа
Ставропольского края

Е.В. Горностай

Глава
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

В.Н. Шейкина